
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.5 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL 

CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNO 2012           

 

 

L’anno DUEMILATREDICI addì VENTIQUATTRO del mese di GENNAIO alle ore 11.00 nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Giust. 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Giust. 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 2 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.ra ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n.  5    del  24/01/2013  

 

 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL 

CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNO 

2012           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

CONSIDERATA la relazione del Sindaco 

 

  VISTA l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per l’anno 2012 

sottoscritta in data  20 dicembre 2012 dal Presidente della delegazione trattante di 

parte pubblica e dalla R.S.U. del Comune di Bricherasio che si sono avvalsi della 

facoltà di agire autonomamente, anche per conto delle OO.SS. di categoria; 

 

  VISTO il parere espresso dal Revisore del Conto, Dr. Alberto DE GREGORIO 

in data 17.01.2013, nel quale si attesta la compatibilità dei costi con i vincoli di 

bilancio e si certificano gli oneri conseguenti al CCDI in esame; 

 

 VISTA la relazione del Responsabile del Servizio Finanziario ed il prospetto 

delle risorse decentrate; 

 

 RITENUTO di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte 

pubblica, Dr. Raffaele ZULLO, alla sottoscrizione definitiva del CCDI; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTO il D. Lgs. N. 165/2001; 

 

VISTI i C.C.N.L. comparto Regioni – Enti Locali; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

  VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 141 in data 27 ottobre 2011; 

 

  DATO ATTO del parere favorevole concernente la regolarità tecnica reso ai 

sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 dal Responsabile del Servizio interessato  

 
  DATO ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso parere 

favorevole ai sensi dell’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in 

Legge n. 213/2012; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente  

 

 



DELIBERA 

 

1) di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica 

alla sottoscrizione definitiva del contratto collettivo decentrato 

integrativo per l’anno 2012 nell’identico contenuto allegato alla presente, 

quale parte integrante, alla presente deliberazione; 

 

 

 

 

Inoltre, 

con separa unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

 
 

 

/cl 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi dal 01-feb-2013  

 

Bricherasio, lì 16-feb-2013 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 
DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                                 ai sensi art. 134, 

comma 3, per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  01-feb-2013                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

 

Lì  __      F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

Bricherasio, lì 01-feb-2013 

 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  01-feb-2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

  


